RUA PARAISO QD-7 L-11 Nº SN - Aparecida de
Goiânia

GO 74984-400

(62) 983310069 (62) 981173838 (62) 32555840 alexiabettoni@gmail.com

BETTONI TRASPORTES LTDA

VOLVO FM 370 6x2 2p (diesel) VERMELHA

9BVAM30C4AE754022 2009/2010

MIT7227 00190586036 R$ 177.519,00

Cento e setenta e sete mil e quinhentos e dezenove reais 516126-6

BETTONI TRANSPORTES LTDA

RODOVIA C FECHADA PRETA

9A9CS3403CGDF7093 2012/2012

OHA2112 00453695400 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Aparecida de Goiânia 28 Setembro 2021

Adesão       

R$ 227.519,00 R$ 1.100,00 Dia 5 - (30 Dias)

[...]

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

Aparecida de Goiânia 28 Setembro 2021

Adesão      

Aparecida de Goiânia 28 Setembro 2021

Recibo              

BETTONI TRASPORTES LTDA ME 1631992766

04.855.249/0001-30 MIT7227

R$ 1.389,00 Mil e trezentos e oitenta e nove reais

R$ 1.389,00

Aparecida de Goiânia 28 Setembro 2021

Duplicata           ';                  

BETTONI TRASPORTES LTDA ME 1631992766

04.855.249/0001-30 MIT7227

R$ 1.389,00 Mil e trezentos e oitenta e nove reais

Aparecida de Goiânia 28 Setembro 2021

R$ 1.389,00

        Mil e trezentos e oitenta e nove reais

Aparecida de Goiânia

BETTONI TRASPORTES LTDA ME
04.855.249/0001-30  RUA PARAISO QD-7 L-11 Nº SN

Checklist         

BETTONI TRASPORTES LTDA ME 28/09/2021 1631992766

VOLVO FM 370 6x2 2p (diesel) MIT7227

Termo Rastreador Globo